附件1

河南开封科技传媒学院2023-2024学年度
“诚信校园行”学生资助公益广告设计大赛
参赛作品报名表
	作品名称
	                                 （参赛  人）

	作品类别
	平面类□   视频类□

	参赛学院
	

	指导教师
	
	联系方式
	

	联 系 人
	
	联系方式
	

	参
赛
者
信
息
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	年级
	专业
	学号

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	内容简介
（200字内）
	












[bookmark: _GoBack]填表说明：集体项目请在参赛作品名称项注明参赛人数，参赛者信息项请按排序填写主要创作者，不超过5人。
